
Нерешени 
предмети од 
претходниот 
извештаен 
период

Примени 
предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

7 7 5 2
1495 861 2356 926 1430
1442 1012 2454 1040 1414
2081 2517 4598 2804 1794

98 111 209 160 49
147 2051 2198 2094 104

71819 36466 108285 64755 43530
568 501 1069 596 473

14938 10281 25219 14191 11028
 204 204 204 0

 25447 25447 22934 2513
92595 79451 172046 109709 62337

16 16 8 8
8584 5588 14172 6253 7919
2941 2655 5596 2949 2647
403 785 1188 913 275
25 55 80 39 41

5069 523 5592 5592 0
4 4 1 3
1 11 12 10 2

17043 9617 26660 15765 10895
37 147 184 153 31
316 145 461 187 274
735 3396 4131 3393 738

 20192 20192 1242 18950
3 3 3 0
67 445 512 450 62

1 1 1 0
Општи 35156 14518 49674 7135 42539
Стопански 9740 3629 13369 5152 8217

 58 58 58 0
ЗАВ-1  149 149 149 0
Зав-С, Зав-Х  2978 2978 2978 0

545 545 545 0
 297 297 297 0
 15941 15941 15927 14

46054 62441 108495 37670 70825
155692 151509 307201 163144 144057

КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ВО ТЕКОТ НА 
ЦЕЛА 2006 ГОДИНА

Табела 1

Извештајот го составил,
   Владимир Ружојчиќ

Претседател на судот,
Добрила Кацарска

Помолници кривични
Други кривични дејствија

Кривично воени
Истраги
Истражни дејствија
Кривични полнолетни
Кривични малолетни
Разни кривични предмети
Прекршочни предмети

Санкции
Кривични
Прекршочни

ВКУПНО
Неспорни предмети

ВКУПНО
ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ

Разни граѓански предмети
Граѓански предмети
Стопански парници
Стечај

Регистрации
Ликвидација

Управно сметк.спорови
Политички партии

Вонпроцесни
Оставински
Платни налози

Здруженија на граѓани и СО
ЗНД

Стопански комори

Извршни
Тапии, интабулации

Заверки

СЕ ВКУПНО

Хипотеки
Помолници граѓански
Други граѓански дејствија

ВКУПНО


